ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ BẮC NINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 427/UBND-VHTT
	Thành phố Bắc Ninh, ngày 03  tháng 3 năm 2023

	V/v cung cấp ấn phẩm truyền thông

trên Cổng thông tin điện tử đối ngoại

Bộ Thông tin và Truyền thông

      Kính gửi:

      - Các phòng, ban, đơn vị thuộc UBND thành phố;
      - UBND các phường.
Thực hiện Công văn số 161/STTT-TTBCXB ngày 23/02/2023 của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Bắc Ninh về việc cung cấp ấn phẩm truyền thông.

Để tăng cường công tác thông tin đối ngoại, quảng bá hình ảnh, thành tựu kinh tế - xã hội của thành phố Bắc Ninh thông qua Cổng Thông tin điện tử đối ngoại - Bộ Thông tin và Truyền thông (Địa chỉ: https://www.vietnam.vn).
Chủ tịch UBND thành phố yêu cầu:

1. Các phòng, ban, đơn vị và UBND các phường có các ấn phẩm truyền thông (tin, bài, clip, phóng sự…) có nội dung giới thiệu, quảng bá hình ảnh của tỉnh, thành phố và các phường, gửi về Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Bắc Ninh trước ngày mồng 10 hàng tháng  (nếu có) để đăng tải, quảng bá trên Cổng Thông tin điện tử đối ngoại - Bộ Thông tin và Truyền thông.

2. Đầu mối tiếp nhận ấn phẩm: Đồng chí Nguyễn Hồng Hà - Trưởng phòng Thông tin - Báo chí - Xuất bản, Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Bắc Ninh.

- Điện thoại: 0868.618.866.

 - Email: nsdien.stttt@bacninh.gov.vn
Yêu cầu các cơ quan, đơn vị và UBND các phường phối hợp và nghiêm túc triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như kính gửi (t/h);

- TT Thành uỷ, HĐND thành phố (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND thành phố;
- Lưu VT, PVHTT.

	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

        Nguyễn Mạnh Hiếu

PAGE